MUNICIPIO DE ZAPOPAN
Informe Analitico de la Deuda Publica y Otros Pasivos - LDF
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018
(PESOS)

Deuda Publica
Corto Plazo
Instituciones de
Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos
Financieros
Largo Plazo
Instituciones de
Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos
Financieros
Otros Pasivos

Total de la Deuda
Publica y Otros
Pasivos

Deuda Contingente

Deuda Contingente 1

Deuda Contingente 2

C. Deuda Contingente
XX

Valor de
Instrumentos Bono
Cupdn Cero 2
(Informativo)
Instrumento Bono
Cupodn Cero 1
Instrumento Bono
Cupodn Cero 2
Instrumento Bono
Cupdn Cero XX

1,029,525,111
35,452,752 - 35,452,768 - I

35,452,752 - 35,452,768 - I

994,072,359 - - -

994,072,359 - - -

955,378,249

1,984,903,359 - 35,452,768 -

16
16

994,072,359

994,072,359

859,857,809

1,853,930,152

75,531,575

75,531,575

75,531,575

1,547,825

1,547,825

1,547,825

6. Obligaciones a
Corto Plazo
(Informativo)

A. Crédito 1

1,119,642,857 15 ANOS

TIE+.75

SWAP

TIE+.75

B. Crédito 2

C. Crédito XX




